Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Мичуринский»

Приказ № 65

01.09.2021г.                                                                           п.Мичуринский

        «Об утверждении Положений по противодействию коррупции»

На основании статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях принятия организационных мер по

предупреждению и противодействию коррупции,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение противодействии коррупции в МБОУ «СОШ п. Мичуринский» .

2.Утвердить Положение  о антикоррупционной политике в МБОУ «СОШ п.

Мичуринский».

3.Утвердить Положение  о антикоррупционной комиссии в МБОУ «СОШ п.

Мичуринский».

 4.Утвердить Положение о конфликте интересов в МБОУ «СОШ п. Мичурин-         ский»

.

  5. Утвердить Кодекс педагогического работника по предотвращению конфликта

интересов.

6.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции.

7.Межовой И.Н., ответственной за сайт, разместить на сайте школы данные положения.

8.Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а):